[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2019 № 88
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 28.01.2019 № 52 «Об утверждении списка лиц, награждаемых памятным знаком «В честь 75-летия полного освобождения Ленинграда от фашистской блокады», дополнив список граждан, проживающих на территории Батецкого муниципального района, награждаемых памятным знаком «В честь 75-летия полного освобождения Ленинграда от фашистской блокады», строкой 3. следующего содержания:

	«3.
	Чижиков

Владилен

Владимирович
	29.09.1940
	Р-БП № 69385

выдано 11.08.2008
	Батецкий район,              д. Городня,
ул. Советская,               д. 29»

Глава района                                               В.Н. Иванов

рм
№56п
О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 28.01.2019 № 52